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دبیرکل خانه کارگر، گفت: می خواهیم که بودجه متکی به 

مالیات داشته باشیم، نه بودجه متکی به نفت. بحث این 

در  کند.  پرداخت  را  مالیات  این  باید  که چه کسی  است 

بودجه ۱۴۰۱ فقط حقوق بگیرها را مشمول مالیات کرده اند؛ 

نمی گویند از ثروتمندان، چه میزان مالیات را باید دریافت 

کنند.

به گزارش خبرنگار ایلنا، بخش حقیقی اقتصاد ایران پس از 

اقتصاد متکی به نفت، مدت ها برای دست یافتن به نرخ 

رشد بالاتر درجا می زد تا اینکه تحریم ها کمر آن را شکستند. 

اگر فرض بگیریم که این تفسیر تقریبا دقیقی از سیر حرکت 

اقتصاد ایران قبل از سنگین شدن بار تحریم ها در دهه ۹۰ 

تا امروز باشد، باید بپذیریم که اقتصاد ایران بخش تولید 

و خلق ثروت خود را پشت دروازه های تحریم و مصائب 

پس از آن، مانند شوک های ارزی جا گذاشته است. در این 

ارزی،  درآمدهای  و  نفت  به  رانتی متصل  شرایط، بخش 

بر روی موج های برخواسته از شوک های ارزی نشسته تا 

مدیریت روابط شکل دهنده فرصت ها را به دست گیرد. در 

چنین شرایط خطیری، لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ به مجلس 

ارائه شده است. قاعدتا این بودجه از لحاظ محتوایی، باید 

متوجه توزیع برابر فرصت ها در اقتصاد باشد تا افرادی که 

معیشت شان از نحوه مدیریت روابط توزیع ثروت و عدم 

تحرک در درآمدهای ملی لنگ می زند، مجالی برای تنفس 

پیدا کنند. در گفتگو با علیرضا محجوب )دبیرکل خانه کارگر( 

الزاماتی که باید در لایحه بودجه ۱۴۰۱ لحاظ و یا حفظ و 

تقویت شوند را بررسی کردیم. با رونمایی از لایحه بودجه 

این  در  اینکه چرا دولت  سال ۱۴۰۱ پرسش هایی در مورد 

لایحه درآمدهای مالیاتی خود را بیش از ۶۰ درصد افزایش 

داده ایجاد شد؛ آنهم در شرایطی که منابع افزایش حقوق 

شاغلان تنها ۳۷ درصد رشد کرده است. به نظر می رسد که 

دولت بیش از اندازه به سمت مالیات متمایل شده درحالیکه 

برای افزایش فروش نفت و افزایش قیمت جهانی نفت، 

هیچ چشم اندازی را در نظر نگرفته است. با توجه به اینکه 

تحریم ها علاوه بر کاهش درآمدهای ارزی کشور، سطح رفاه 

و سرانه درآمد ملی را هم کاهش داده و از لحاظ شاخص 

را به سطح دهه ۸۰ رسانده  برابری قدرت خرید، اقتصاد 

است، آیا رویکردِ افزایش مالیات، می تواند تناسبی با حال 

کلی اقتصاد و حال معیشتی مردم داشته باشد؟ 

در حال حاضر ثروتمندان مالیات نمی دهند، به همین خاطر 

معنای  به  تورم،  کنترل  اساسا  است.  رفته  بالا  تورم  نرخ 

یعنی  خرید  قدرت  کاهش  است.  خرید  قدرت  کاهش 

کاهش تقاضا درحالیکه ۶۳ درصد تقاضا در دست ۳ دهک 

بالای درآمدی است. بنابراین اگر تقاضای ایجاد شده توسط 

این سه دهک، کنترل شود، تورم هم کنترل می شود؛ یعنی 

اینکه نیازی به کاهش سطح قدرت خرید مردم وجود ندارد. 

نیاز  مردم  درصد   ۱۰۰ تقاضای  کنترل  به  دولت  طرفی،  از 

ندارد؛ بلکه کافی است همین ۳۰ درصدی که ۶۳ درصد 

تقاضا را به وجود آوردند، کنترل شوند و از آن ها مالیات 

دریافت شود. اگر دولت و مجلس می خواهند انقلابی عمل 

کنند و  را شناسایی  این ۳ دهک  امسال  کنند، بسم الله! 

در خدمتشان باشند. اگر هم اینها به خارج از کشور سفر 

می کنند، از خروجشان جلوگیری کنند. الان گویا یک عده فکر 

می کنند که ما در یک »اقتصاد بین المللی« زندگی می کنیم! 

بارها گفته ایم که انقلاب اسلامی به این معنی بوده که ما از 

قطار بین المللی پیاده شدیم و قطارِ »ایران اسلامی« را سوار 

شدیم. عده ای می گویند ما انقلابی هستیم ولی می خواهیم 

در قطار بین المللی بنشینیم، آنها پول بلیت و جای گرم و 

نرمی که برای خود پیدا کرده اند را هم نمی پردازند؛ حتی 

برای سوار شدن  از پیش، گفته ایم که  مدعی هستند که 

اطلاع رسانی کرده ایم.اتقاقا ما می خواهیم که بودجه متکی 

به مالیات داشته باشیم، نه بودجه متکی به نفت. حالا بحث 

این است که چه کسی باید این مالیات را پرداخت کند. 

در لایحه بودجه ۱۴۰۱ فقط حقوق بگیرها را مشمول مالیات 

کرده اند؛ نمی گویند از ثروتمندان چه میزان مالیات را باید 

دریافت کنند. در حال حاضر مشکل اقتصاد، تقاضای زیادی 

است که از ناحیه همین ثروتمندان ایجاد شده است. تا 

این تقاضای اضافی وجود داشته باشد، هرچه قدر ارز، کالا 

و… باشد، خریداری می کنند اما اگر این تقاضا از بازار بیرون 

برود، یا اینها نمی توانند خرید کنند یا اینکه اساسا جسارت 

خریدهای بی حساب و کتاب و ثروت اندوزانه را به خود 

نمی دهند. آن وقت اقتصاد و تورم به تعادل برمی گردند. 

واقعیت این است که مالیات اساس تعادل و تورم حاصل 

بی تعادلی در اقتصاد است. زمانی که بحثِ تعادل در اقتصاد 

مطرح می شود، ذهن به این سمت می رود که باید ثروتی 

و  بستانند  مالیات  آن دولت ها  ازای  به  ما  که  خلق شود 

هزینه های مخارج کشور را تامین کنند اما اقتصاددان ها 

می گویند که نرخ تشکیل سرمایه در ایران منفی است و 

اقتصاد ایران قدرت خلق ثروت را از دست داده است. با 

چنین منطقی دولت واقعا می تواند درآمدهای مالیاتی اش 

را افزایش دهد؟ 

اتفاقا سرمایه برای تثبیت شدن با نرخ های سود پایین تر، 

توان مراجعه به تولید را دارد اما این ۶۳ درصد تقاضا از این 

راه پرهیز می کند؛ به این بهانه که تورم بالا رفته و گردش 

سرمایه در منابع مرتبط با تولید، به صرفه نیست؛ درحالیکه 

اگر چنین توجیهی را دست و پا نمی کردند و به جای این 

لوکس،  کالاهای  برای  که  تقاضایی  از  سهم شان  حرف ها 

مسکن و… ایجاد کرده اند را پرداخت می کردند، تعادل به 

اقتصاد بازمی گشت؛ البته که دریافت مالیات از نیروی کار 

و حقوق بگیر حاصلی برای اقتصاد ندارد. در این کشور، عده 

زیادی میهمان »کیسه فقرا« هستند. ثروتمندان از کیسه 

فقرا خرید ارزان می کنند. ثروتمندان از کیسه فقرا به خارج 

از کشور می روند. منظورم از کیسه فقرا، تورم است. تورم 

یعنی جشن اغنیاء. اساسا هر بودجه ای که برای کنترل تقاضا 

برنامه داشته باشد، را می توان قدمی رو به جلو دانست؛ البته 

امیدواریم که این بودجه با متمم اصلاح نشود.اگر روی این 

میزان مالیات اصرار می کنند، تا آخر هم بر روی آن پافشاری 

کنند اما مالیات را نمی توان از فقرا دریافت کرد. مالیات فقرا 

باید متوجه ثروتمندان شود. ثروتمندان نمی توانند در جای 

خوب قطار بنشیند و حتی پول آن را هم ندهند. زمانی هم 

که از آن ها مالیات خواستند طوری برخورد کنند که انگار با 

همین سهم ناچیز از مالیات هم به کشور صدقه می دهند. 

اموال ثروتمندی را که مالیات نمی دهد، باید مصادره و او را 

زندانی کرد. عمل انقلابی کنید و هرکس که از پیش از انقلاب 

تا امروز مالیات نداده را شناسایی و سهمش را وصول کنید. 

در این شرایط، عمل انقلابی یعنی دریافت مالیات. این کار 

را انجام دهید و ببینید که تورم چه اندازه کوچک می شود؛ 

البته ما ارتباط بین قیمت ارز و تورم را کتمان نمی کنیم اما 

نرخ ارز به واسطه تورم رشد می کند. از طرفی، ممکن است 

که همین میزان ارز هم برای کشور زیاد باشد.

مشکل تولید هم تولید سنتی نیست بلکه »تولید فناورانه« 

تاکید  بر آن  است؛ موضوعی که مقام معظم رهبری هم 

داشتند و تشویق کردند. اساسا تولید فناورانه تقاضا برای 

ارز را زمین می زند. با این حال اگر در شرایط تولید سنتی، 

ارتباط ثروتمندان با بازار ارز را هم قطع کنیم، آن ها با بازار 

دیگری ارتباط می گیرند. زمانی که شما از دریافت مالیات 

از ثروتمندان دفاع می کنید، ذهن مخاطب به سمت این 

از  که  است  نهادهایی  منظورتان  آیا  که  می رود  پرسش 

اقتصاد ایران بهره می گیرند تا قدرت اقتصادی خود را بسط 

دهند یا افراد صاحب کسب و کار و تولیدکنندگان را در نظر 

دارید؛ چون به هر حال بخشی از این تولیدکنندگان هم با 

توجه به کاهش درآمد و افزایش بدهی خود، توان تامین 

منابع مالیاتی دولت را ندارند. منظورتان از ثروتمندان چه 

کسانی است؟  

من در ثروتمندان، دسته خاصی را هدف می گیریم؛ بانکداری 

بانکداران بخش خصوصی، اساس خلق پول،  خصوصی. 

مردم  و جیب  مالیات  از  مالی، سرقت  و  پولی  بازی های 

با  انجام می دهند؟  را  این دستبرد  ابزاری  با چه  هستند. 

پرداخت وام به سوداگران به کسانی که ما به آن ها غیرمولد 

می گوییم. همین عده هستند که پایشان را در جای خطایی 

این ساختار  به  با متصل ساختن خود  آن ها  گذاشته اند. 

پولی و مالی، نه خدمت می کنند و نه تولید کالا و نه هیچ 

نوع تولید دیگری. بنابراین اساس ثروت اینها اشکال دارد و 

خطاست. خیلی از اینها با پولشویی، به ثروت رسیده اند. در 

تمام اقتصادهای دنیا، حالا با هر گرایشی، مصادره ثروت 

افرادی که به پولشویی دست می زنند، مجاز است. عمل 

انقلابی یعنی درآمد را از اینها گرفتن.

باید در نظر داشت که تنگ کردن سفره فقرا باعث شادی 

اغنیا و افزایش ثروت آن ها و کاهش ثروت فقرا می شود. 

در این شرایط، ما از سیاست های مالیاتی حمایت می کنیم. 

هر بودجه ای که به مالیات متکی شود، به همان اندازه که 

این کار را انجام می دهد، قابل تشویق است اما در مورد 

نحوه اجرای آن بحث داریم؛ چراکه ما می گوییم مالیات را 

باید کسانی بپردازند که بیشترین تقاضا را ایجاد می کنند. 

نباید فراموش کرد که ثروتمندان، پس از انقلاب، ۱۰ درصد، 

ثروتمندتر شده اند. به همین دلیل باید با »از کجا آورده ای؟« 

سراغ آن ها برویم. اگر با مالیات در ایجاد ثروت تعادل ایجاد 

شکاف  بیانگر  شاخصِ  عنوان  به  جینی«  »ضریب  کنیم، 

طبقاتی، در این وضعیت وحشتناک قرار نمی گرفت. در ۴ 

دهه گذشته هم به تناسب رشد اقتصادی و در سال هایی 

حتی فراتر از آن، دولت از مردم درخواست دریافت مالیات 

شاهد  سال ۸۷  مانند  محدود  برهه  چند  جز  به  اما  کرد 

نبودیم.  محدود  مدت  یک  برای  طبقاتی  شکاف  کاهش 

برخی معتقدند که آغاز پرداخت یارانه های نقدی در سال ۸۷ 

ضریب جینی را کاهش داد اما به مرور به همین سیاست 

هم انتقادشد؛ چراکه پرداخت یارانه نقدی زمانی کلید خود 

که تورم در سطح ۲۵ درصد قرار داشت. سیاست پرداخت 

یارانه نقدی امروز هم ادامه دارد و از سال ۹۸ یارانه معیشتی 

هم به آن اضافه شد. اتفاقا نقدی که به دولت های یازدهم 

و دوازدهم وارد کردند این بود که رقم یارانه ها را ثابت نگه 

داشتند؛ البته دولت سیزدهم هم همین راه را می رود. با 

توجه به اینکه سیاست جبرانی دیگری برای حمایت از مردم 

در شرایط تورمی تعریف نشده و این سیاست هم در مقابل 

تورم ارزش خود را از دست داده است، چه رویکردی باید در 

پیش گرفته شود؟ 

هر اقدام مثبتی برای کاهش شکاف طبقاتی را باید تشویق 

آثار  پیش بینی  بدون  و  تصنعی  اقدام  این  اگر  اما  کرد 

بلندمدت انجام شود، نه تنها مفید نیست؛ بلکه در بلندمدت 

آتشی است که به دست فقرا به تورم اضافه می شود؛ چرا 

که تقاضایی افزون بر تقاضای ثروتمندان، خلق می کند. در 

نتیجه این پول هم بلافاصله به جیب ثروتمندان می رود. 

اساسا این پول هم کمکی است که به دست فقرا به کیسه 

ثروتمندان می رود. بنابراین تا تورم کنترل نشود هر پرداختی 

کمک به این کیسه است.

اومیکرون به جوانان حمله می کند؛ 

بوشهری ها مراقب باشند

براساس  گفت:  بهداشت  وزارت  درمان  معاون  نوشت:  ایسنا 

نتایج تحقیقات تزریق دز بوستر واکسن کرونا حدود ۸۰ درصد 

بر انواع شدید اُمیکرون تاثیر دارد، بنابراین باید در این مدت 

واکسیناسیون با سرعت بیشتری انجام شود.

درمان  معاونین  با  مجازی  جلسه  در  کریمی  سعید  دکتر 

نویسی  نسخه  در خصوص  پزشکی کشور،  علوم  دانشگاه های 

و  حیاتی  موضوعی  بیماران  اطلاعات  کرد:  بیان  الکترونیک، 

استراتژیک است و باید به شدت بر امنیت این داده ها مراقبت 

شود.وی در خصوص ویروس کرونا نیز تصریح کرد: در یک هفته 

یافته  کاهش  ترخیص شده ها  و  بستری  مراجعین،  سیر  اخیر 

است.معاون درمان وزارت بهداشت افزود: براساس تحقیقات، 

رو  این  از  کند،  را درگیر می  افراد جوان  بیشتر  اُمیکرون  سویه 

استان های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه 

و بویراحمد و خوزستان که جمعیت جوانی دارند، باید بیش از 

سایر استان ها مراقب باشند.

پذیری  سرایت  علمی،  کمیته  گزارشات  براساس  گفت:  کریمی 

سویه اُمیکرون بسیار بالاست، به طوریکه موارد ابتلا در انگستان 

و فرانسه نشان می دهد پیک در عرض کمتر از ۱۵ روز رخ داده 

و تعداد موارد به صورت انفجاری سیر صعودی داشته است.

وی ادامه داد: براساس نتایج تحقیقات تزریق دز بوستر واکسن 

حدود ۸۰ درصد بر انواع شدید اُمیکرون تاثیر دارد، بنابراین باید 

در این مدت واکسیناسیون با سرعت بیشتری انجام شود.

کریمی گفت: در هفته های پیش رو باید آمادگی کامل داشته 

نشویم؛  غافلگیر  بیماران،  تعداد  افزایش  صورت  در  تا  باشیم 

ایجاد  ماسک،  از  استفاده  گذاری،  فاصله  واکسیناسیون، 

محدودیت و آمادگی کامل مراکز درمانی برای مقابله با سویه 

اُمیکرون ضروری است.

معاون درمان وزارت بهداشت در پایان بیان کرد: توفیقی حاصل 

شد که خدمتگذار مردم باشیم تا همراه با شما این مسیر را ادامه 

دهیم و قدم خیری در راستای ارتقای سلامت مردم برداریم.

در شرایطی که این روزها قیمت اجناس به ویژه کالاهای 

اساسی به صورت ساعتی می تازد، چند نرخی کالاها در 

را تحت فشار  از خود گرانی مردم  نیز بیش  بازار بوشهر 

قرار داده است.

بر  نظارتی  بی  و  متولیان  سوی  از  ها  قیمت   رهاسازی 

بازار، فضا را برای گسترش پدیده چند نرخی فراهم کرده 

و فریاد مردم هم به جایی نمی رسد.این درحالی است 

که مسئولان هر از گاهی درگیر طرح های سرگرم کننده 

درخصوص تنظیم بازار هستند، اخیرا هم بخشی از کالاها 

موظف به درج قیمت تولید کننده شده اند، در شرایطی که 

سال  ها تلاش شد تا قیمت مصرف کننده از سوی کارخانه  

ها روی کالا درج شده تا به شفافیت قیمت ها کمک کند 

که البته تاثیر چندانی نداشت.

بازرسی   برگزاری مانور  از  همچنین در شرایطی مسئولان 

سخن می گویند که عملا نتوانسته کاری از پیش برده و 

ظاهرا فقط در حد بیلان عملکرد بوده است.

نرخ متفاوت مرغ در بازار

یکی از شهروندان با اشاره به گرانی های لجام گسیخته در 

بازار و بی نظارتی مسئولان که چند نرخی را در بازار بوشهر 

دامن زده، می گوید: درحالی قیمت مصوب هرکیلو مرغ 

31 هزارتومان اعلام شده که در محلات جنوبی مرغ پایین 

تر از 35 هزارتومان یافت نمی شود. 

دیگر حکایت  باشد،  می  اینطوری  استان  مرکز  در  وقتی 

شهرستان ها مشخص است.وی با بیان اینکه امروزه مواد 

پروتئینی به کالایی لوکس برای قشر ضعیف جامعه مبدل 

بازار  بر  نظارتی و ضعف مدیریتی  بی   دارد:  تاکید  شده، 

باعث شده آبزیان که از همین دریا صید می شود یا گوجه 

فرنگی که در این فصل بوشهر یکی از استان های تامین 

کننده آن می باشد با قیمت گرانی به دست مصرف کننده 

برسد.

زندگی بخور و نمیر مردم در سایه نوسان قیمت ها

شهروند دیگری هم که برای خرید فرزندش به سوپرمارکت 

نمیری  و  بخور  زندگی  روزها مردم  این  گوید:  آمده، می 

زمینه  در  خصوصا  ها  قیمت  بودن  نرخی  چند  و  دارند 

کالاهایی مثل برنج، روغن یا لوازم خودرو نیز قوز بالا قوز 

است، طوری که قیمت کالایی مشابه در دو واحد صنفی 

نزدیک به هم گاهی تا 15 درصد اختلاف دارد.

وی با اشاره به عملی نشدن وعده دولت سیزدهم برای 

مهار گرانی و کوچک تر شدن سفره مردم، ادامه می دهد: 

مشخص نیست این وضعیت از بی  انصافی کسبه است 

یا نبود نظارت، ولی هرچه هست چند نرخی مردم را بیش 

از گذشته تحت فشار قرار داده است.

مسئولان فقط نظاره گر هستند

به  ها  گرانی  پیرامون  که  پیامی  در  هم  دیگری  شهروند 

مردم  نوشته:  کرده،  ارسال  فارس  خلیج  تلگرامی  کانال 

زندگی نمی کنند، فقط زنده اند. مسئولان هم فقط نظاره 

گر گرانی هستند و امروز کیسه برنجی که 50 هزارتومان 

بود به بالای 250 هزارتومان رسیده و تاسف بارتر اینکه 

نرخ ها هم در نوسان می باشد. در این شرایط چه انگیزه 

برای  زوجین  یا  برای جوانان جهت تشکیل خانواده  ای 

داد  مدام  مسئولان  که  درحالی  دارد،  وجود  فرزندآوری 

افزایش جمعیت می زنند.

به هرحال گلایه مندی مردم از چند نرخی بودن قیمت 

اجناس در بازار بوشهر به طور مکرر شنیده می شود، اغلب 

کسبه هم خود را در این وضعیت بی تقصیر می دانند و 

مردم در این ماجرا قربانی بی نظارتی ها هستند.

آگهی تأسیس
آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری باشگاه ورزشی آبی پوشان چاه پیر 

در تاریخ 1400/08/19 به شماره ثبت 79 به شناسه ملی 14010499706 

ثبت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 

اطلاع عموم آگهی می گردد. 

نام: باشگاه ورزشی آبی پوشان چاه پیر موسسه غیر تجاری 

موضوع فعالیت: 

-شناسایی و تربیت نیروهای مستعد در کلیه ی رده های سنی رشته 

ورزشی فوتبال 

-برگزاری همایش های ورزشی داخلی در کلیه ی رشته ها و پایه ها 

با اخذ مجوز و تأییدیه از وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون ورزشی 

ذیربط با رعایت قوانین و مقررات مربوط 

-اداره و بهره برداری از ورزشگاه ها و باشگاههای ورزشی 

-ایجاد و احداث ورزشگاه ها و تیم های ورزشی 

پایه ها  اداره مدارس آموزش ورزش در کلیه رشته ها و  -تأسیس و 

پس از اخذ مجوز لازم از کمیسیون ماده ی پنج امور باشگاههای وزارت 

ورزش و جوانان و اداره کل ورزش و جوانان استان. 

-تولید، توزیع و فروش محصولات و ورزشی یا اخذ مجوز و تأییدیه از 

مراجع ذیصلاح قانونی 

-انجام کلیه ی اموری که با موضوع موسسه ارتباط دارد بدون هیچ 

استثنایی پس از اخذ مجوزهای قانونی از اداره کل ورزش و جوانان 

استان و هیأت ورزشی مربوطه 

-فعالیت در رده های مختلف سنی به تشخیص هیئت مدیره باشگاه 

-توسعه رشد فوتبال و فوتسال با کشف و جذب استعدادهای موجود 

-شرکت در مسابقات رسمی با موافقت هیئت مدیره و مدیر عامل 

-تدوین برنامه کوتاه مدت و بلند مدت برای باشگاه در صورت ضرورت 

پس از اخذ مجوزهای لازم 

مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان بوشهر، شهرستان تنگستان، بخش مرکزی، دهستان 

اهرم، روستا چاه پیر، محله چاه پیر، خیابان اهرم به چاه کوتاه، کوچه 

نخل، پلاک 2 ، طبقه همکف، کدپستی 7551151557 

سرمایه شخصیت حقوقی 10/000/000 ریال نقدی 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 

آقای حبیب آقایی به شماره ملی 3559475171 دارنده 3000000 ریال 

سهم الشرکه 

آقای شهریار منصوری نژاد به شماره ملی 3559851009 دارنده 7000000 

ریال سهم الشرکه مدیران 

آقای حسین خورشیدی به شماره ملی 3559473802 به سمت عضو 

اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال 

آقای حبیب آقایی به شماره ملی 3559475171 به سمت خزانه ار به 

مدت 2 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 

آقای شهریار منصوری نژاد به شماره ملی 3559851009 به سمت رئیس 

هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیر عامل به مدت 2 سال 

دارندگان حق امضاء: اوراق و اسناد بهادار از قبیل چک، سفته و برات 

اسناد تعهدآور و قراردادها با امضای مدیر عامل و خزانه دار به همراه 

مهر موسسه معتبر است و سایر نامه های اداری با امضای مدیرعامل و 

مهر موسسه دارای اعتبار است. 

بازرسان: 

آقای مهدی پرندوار به شماره ملی 3559766206 به سمت بازرس علی 

البدل به مدت 2 سال 

آقای امین جمالی به شماره ملی 3559931738 به سمت بازرس اصلی 

به مدت 2 سال 

روزنامه کثیرالانتشار جمهوری اسلامی جهت درج آگهی های موسسه 

تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر  

مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری استان بوشهر 

علیرضا محجوب ، دبیرکل خانه کارگر:

با »از كجا آورده ای؟« 
سراغِ ثروتمندان برویم

 اموال ثروتمندی که مالیات نمی دهد را مصادره و او را زندانی کنید

 ۶۳ درصد تقاضا در دست ۳ دهک بالاست

 بانکداری خصوصی اساس سرقت از مالیات و جیب مردم است

مسئولانی که فقط نظاره می کنند!

چند نرخی در بازار بوشهر در سایه بی نظارتی

 1400101466


